
UCHWAŁA Nr .A(p .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 kwietnia 2019r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „W rodzinie 
lepiej”

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku 
z Uchwałą Nr 15.IY.2018 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie upoważnienia na rok 2019 Zarządu Powiatu do zatwierdzania 
projektów konkursowych i systemowych zgłaszanych przez Powiat Sierpecki 
oraz do wyrażenia zgody na uczestnictwo Powiatu Sierpeckiego w roli 
partnera w projektach konkursowych i systemowych zgłaszanych przez inne 
podmioty oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego 
Uchwałą Rady Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018r. 
(t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Sierpcu projektu pn. „W rodzinie lepiej” współfinansowanego ze 
środków Fundacji Ernst &Young.

§ 2. Realizacja merytoryczno -  finansowa projektu będzie odbywać się 
w oparciu o zatwierdzony wniosek o dofinansowanie projektu.

§ 3. Wkład własny w wysokości minimum 15% całkowitej wartości 
projektu zostanie zabezpieczony w formie rzeczowej oraz ze środków 
budżetu Powiatu Sierpeckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

- Przewodniczący

- członek

- członek

- członek

- członek


